DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DINÂMICA SAZONAL E
ESPACIAL DA ABSORÇÃO DE LUZ POR COMPONENTES OPTICAMENTE ATIVOS EM
UMA BACIA HIDROGRÁFICA TROPICAL IMPACTADA PELA MINERAÇÃO de autoria de
DAIANA REIS PELEGRINE, LUCIANA PENA MELLO BRANDÃO, LORENA TORRES
OPORTO, JÚLIA TOFFALINI DE CARVALHO ALVES, DIEGO GUIMARÃES FLORÊNCIO
PUJONI, MAIONE WITTIG FRANCO, KAREN ANN FERREIRA MOURA, JOSÉ
FERNANDES BEZERRA NETO, foi publicado nos Anais do Congresso sobre Restauração
Ambiental em Áreas Degradadas por Desastres Antrópicos referente ao ISBN 978-65-5222-
060-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118649

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118649